GORE® STA-PURE Elemente
der Baureihe PCS
GORE® STA-PURE Baureihe PCS
Merkmale und Vorteile
● Nenndruck bis zu 7 bar (100 psi)
● Unerreicht hohe Schlauchlebensdauer
● Die Innenfläche von STA-PURE PCS ist dreimal glatter als bei thermoplastischen
Elastomer-Schläuchen, ohne dass sich bei fortlaufender Biegung Rillen oder Risse

12,0 0,4688 2,4 0,0938 961.E120.K40
16,0 0,6250 2,4 0,0938 961.E160.K40 -
STA-PURE PCS Loadsure Elemente – Bestellcodes
Produktname Produktcodes
STA-PURE PCS 520 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 3,2 mm 961.0032.PFT
STA-PURE PCS 520 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 6,4 mm 961.0064.PFT
STA-PURE PCS 520 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 9,6 mm 961.0096.PFT
STA-PURE PCS 620 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 12,0 mm 961.0120.PFT
STA-PURE PCS 620 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 17,0 mm 961.0170.PFT
STA-PURE PCS 720 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 12,7 mm 961.0127.PFT
STA-PURE PCS 720 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 15,9 mm 961.0159.PFT
STA-PURE PCS 720 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 19,0 mm 961.0190.PFT
STA-PURE PCS 720 LoadSure Tri-Clamp-Element, Innendurchmesser 25,4 mm 961.0254.PFT -
Haftungsausschluss: Watson-Marlow und LoadSure sind eingetragene Marken von Watson-Marlow Limited. STA-PURE PCS ist eine Marke von WL Gore & Associates
Inc. Bitte geben Sie bei der Bestellung von Pumpen und Schläuchen den Produktcode an.
wmfts.com/global
22 November 2023